

# Johs. Lassen, Fjellebroen A/S - Bago-Line

Finlandsvej 6, Tved, 5700 Svendborg

CVR-nr. 24 60 57 28

Årsrapport 2020



Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

Dirigent:

.....  
Jakob Rygaard Lassen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Johs. Lassen, Fjellebroen A/S - Bago-Line
Adresse, postnr., by	Finlandsvej 6, Tved, 5700 Svendborg
CVR-nr.	24 60 57 28
Stiftet	10. december 1964
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.bago-line.dk">www.bago-line.dk</a>
Telefon	62 61 66 66
Bestyrelse	Gunnar Rygaard Lassen, formand Jakob Rygaard Lassen Peter Larsson
Direktion	Jakob Rygaard Lassen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og forretningsområde består i salg af bageriovne samt øvrige maskiner og inventar til brug i bagerier, hos slagtere og andre fødevarerbutikker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 750.004 kr. mod et underskud på 2.758.138 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 8.134 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at driften vil genetablere selskabets egenkapital. Kapitalejerne har indskudt ansvarlig lånekapital i selskabet, som opvejer den tabte egenkapital.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

En ukendt faktor på nuværende tidspunkt er, hvor høj en grad COVID19 vil kunne påvirke selskabet. Ledelsen har som følge heraf lavet en handlingsplan samt en likviditetsprognose udarbejdet under forudsætning af, at selskabets aktivitet vil blive påvirket af COVID19. Denne fremviser tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at sikre en forsat drift i 12 måneder fra underskriftsdato.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2018/19 15 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	6.143.239	9.030.601
3	Personaleomkostninger	-5.514.245	-11.352.197
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-193.180	-496.895
	Andre driftsomkostninger	-601	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	435.213	-2.818.491
	Finansielle indtægter	25.565	5.501
4	Finansielle omkostninger	-73.959	-208.274
	<b>Resultat før skat</b>	386.819	-3.021.264
5	Skat af årets resultat	363.185	263.126
	<b>Årets resultat</b>	750.004	-2.758.138
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-33.228	71.865
	Overført resultat	783.232	-2.830.003
		750.004	-2.758.138

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Balance**

Note	kr.	2020	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	79.207	121.807
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
		<u>79.207</u>	<u>121.807</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktions-anlæg og maskiner	0	104.600
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.375	696.981
	Indretning af lejede lokaler	68.363	89.963
		<u>535.738</u>	<u>891.544</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	60.129	60.129
		<u>60.129</u>	<u>60.129</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>675.074</u>	<u>1.073.480</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.723.232	4.876.524
		<u>4.723.232</u>	<u>4.876.524</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.767.604	3.787.482
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.126	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	363.185	263.126
	Andre tilgodehavender	98.888	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	558.218	357.652
		<u>5.051.021</u>	<u>4.418.260</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	49.195	1.595
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>9.823.448</u>	<u>9.296.379</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>10.498.522</u>	<u>10.369.859</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	61.781	95.009
	Overført resultat	-2.069.915	-2.853.147
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.134</b>	<b>-758.138</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	0	17.331
10	Ansvarlig lånekapital	1.007.700	1.000.000
	Anden gæld	570.342	229.053
		<b>1.578.042</b>	<b>1.246.384</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	144.937
	Gæld til banker	0	2.214.180
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	969.359	580.776
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.810.553	2.888.119
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.419
	Gæld til associerede virksomheder	929.549	677.331
11	Anden gæld	5.219.153	2.906.261
	Periodeafgrænsningsposter	0	439.590
		<b>8.928.614</b>	<b>9.881.613</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.506.656</b>	<b>11.127.997</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.498.522</b>	<b>10.369.859</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Fortsat drift
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	2.000.000	23.144	-23.144	2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	71.865	-2.830.003	-2.758.138
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>95.009</b>	<b>-2.853.147</b>	<b>-758.138</b>
Overført via resultatdisponering	0	-33.228	783.232	750.004
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>61.781</b>	<b>-2.069.915</b>	<b>-8.134</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Johs. Lassen, Fjellebroen A/S - Bago-Line for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, eksterne omkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

##### Immaterielle anlægsaktiver

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3-6 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-6 år

##### Materielle aktiver

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktions-anlæg og maskiner	5-6 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-6 år
Indretning af lejede lokaler	5-6 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

###### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

###### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

###### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af depositum på huslejemål, der først kan indfries tidligst et år efter balancedagen

###### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

###### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau. Nedskrivningen foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

##### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter modtagne betalinger, hvortil overgang af de væsentligste fordele og risici på balancedagen endnu ikke har fundet sted, og som derfor vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne ordrer som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår, men betaling for ordrer har endnu ikke fundet sted.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Fortsat drift

En ukendt faktor på nuværende tidspunkt er, hvor høj en grad COVID19 vil kunne påvirke selskabet. Ledelsen har som følge heraf lavet en handlingsplan samt en likviditetsprognose udarbejdet under forudsætning af, at selskabets aktivitet vil blive påvirket af COVID19. Denne fremviser tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at sikre en forsat drift i 12 måneder fra underskriftsdato. Ledelsen forventer ligeledes, at den nuværende kreditramme hos selskabets bank fortsat kan videreføres.

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at driften vil genetablere selskabets egenkapital. Kapitalejerne har indskudt ansvarlig lånekapital i selskabet, som opvejer den tabte egenkapital.

kr.	2020 12 mdr.	2018/19 15 mdr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.484.338	10.185.839
Pensioner	788.053	861.449
Andre omkostninger til social sikring	117.408	178.098
Andre personaleomkostninger	124.446	126.811
	<u>5.514.245</u>	<u>11.352.197</u>
Selskabet har i året modtaget lønkompensation for i alt 557 t.kr.		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>16</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.		
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.700	776
Andre finansielle omkostninger	66.259	207.498
	<u>73.959</u>	<u>208.274</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-363.185	-263.126
	<u>-363.185</u>	<u>-263.126</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Noter**
**6 Immaterielle anlægsaktiver**

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2020	420.731	139.927	560.658
Kostpris 31. december 2020	420.731	139.927	560.658
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	298.924	139.927	438.851
Årets afskrivninger	42.600	0	42.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	341.524	139.927	481.451
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>79.207</b>	<b>0</b>	<b>79.207</b>

**7 Materielle anlægsaktiver**

kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	935.818	1.083.641	107.963	2.127.422
Tilgang i årets løb	0	83.021	0	83.021
Afgang i årets løb	-935.818	-452.596	0	-1.388.414
Kostpris 31. december 2020	0	714.066	107.963	822.029
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	831.218	386.660	18.000	1.235.878
Årets afskrivninger	57.668	128.980	21.600	208.248
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-888.886	-268.949	0	-1.157.835
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	246.691	39.600	286.291
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>467.375</b>	<b>68.363</b>	<b>535.738</b>

kr.	2020	2018/19
-----	------	---------

**8 Selskabskapital**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 4.000 stk. a nom. 500,00 kr.	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.007.700	0	1.007.700	0
Anden gæld	570.342	0	570.342	0
	<u>1.578.042</u>	<u>0</u>	<u>1.578.042</u>	<u>0</u>

#### 10 Ansvarlig lånekapital

kr.	Udestående beløb
Sveba-Dahlén Group AB	302.310
Holdingselskabet Johannes Lassen A/S	705.390
	<u>1.007.700</u>

Holdingselskabet Johannes Lassen A/S og Sveba-Dahlén Group AB træder begge tilbage for alle øvrige kreditorer. Begge lån kan først afdrages når driften og likviditeten tillader det, og er indtil da derfor afdragsfrie.

#### 11 Anden gæld

Anden gæld består af skyldig moms og afgifter, personalerelaterede gældsposter samt andre skyldige omkostninger.

#### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Som led i almindelige samhandelsbetingelser har selskabet garantiforpligtelser på leverede varer.

Ledelsen er ikke bekendt med at sager, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, er i vente.

Selskabet er sambeskattet med moderselskaberne JRL Fjellebroen Holding ApS, CVR. nr. 32 44 48 06, og Holdingselskabet Johannes Lassen A/S, CVR. nr. 39 33 62 19, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 383 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter samt forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 692 t.kr.

#### 13 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der i selskabets aktiver afgivet følgende sikkerhed:

Skadesløsbrev (virksomhedspant) t.kr. 5.500.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 14 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Holdingselskabet Johannes Lassen A/S	Højbolund 16 A , Svanninge, 5600 Faaborg
Sveba-Dahlén Group AB	Industrivägen 8, SE-51332 Fristad, Sverige



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rolf Peter Larsson

### Bestyrelse

På vegne af: Johs. Lassen Fjellebroen A/S – Bago-Line

Serienummer: 19650316xxxx

IP: 91.212.xxx.xxx

2021-05-26 12:53:30Z



## Gunnar Rygaard Lassen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Johs. Lassen Fjellebroen A/S – Bago-Line

Serienummer: PID:9208-2002-2-495749893114

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-05-26 13:16:33Z

NEM ID

## Jakob Rygaard Lassen

### Direktør

På vegne af: Johs. Lassen Fjellebroen A/S – Bago-Line

Serienummer: PID:9208-2002-2-732273912046

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-05-26 15:57:49Z

NEM ID

## Jakob Rygaard Lassen

### Dirigent

På vegne af: Johs. Lassen Fjellebroen A/S – Bago-Line

Serienummer: PID:9208-2002-2-732273912046

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-05-26 15:57:49Z

NEM ID

## Jakob Rygaard Lassen

### Bestyrelse

På vegne af: Johs. Lassen Fjellebroen A/S – Bago-Line

Serienummer: PID:9208-2002-2-732273912046

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-05-26 15:57:49Z

NEM ID

## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 5.33.xxx.xxx

2021-05-26 16:28:33Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: 5H3H4-2Q2U8-YIBQF-5GMCN-Z34T5-HHYS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>